

---

# ZWICKY-BROSTRØM HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32154824**

Dyrehavevej 3  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/01/2025**

---

**Filip Zwicky**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ZWICKY-BROSTRØM HOLDING ApS  
Dyrehavevej 3  
2930 Klampenborg  
  
Telefonnummer: 20335811  
e-mailadresse: filip@zwicky.dk  
  
CVR-nr.:            32154824  
Regnskabsår:    01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023-2024 udgør 4.913 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.929</b>	<b>-1.875</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		36.571	0
Andre finansielle indtægter		43.823	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.103	-3.472
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.774</b>	<b>43.096</b>
Skat af årets resultat		-1.139	1.139
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.913</b>	<b>44.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.913	-4.208
<b>I alt</b>		<b>-4.913</b>	<b>44.235</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	293.546
Andre værdipapirer og kapitalandele		234.631	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>234.631</b>	<b>293.546</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>234.631</b>	<b>293.546</b>
Udskudte skatteaktiver		0	1.139
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.139</b>
Likvide beholdninger		10.395	2.852
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.395</b>	<b>2.852</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>245.026</b>	<b>297.537</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		168.545	168.545
Overført resultat		-68.076	-63.163
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>225.469</b>	<b>230.382</b>
Skyldig selskabsskat		14.377	14.486
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.377</b>	<b>14.486</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		180	28.594
Skyldig selskabsskat		0	17.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.180</b>	<b>52.669</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.557</b>	<b>67.155</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>245.026</b>	<b>297.537</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret